Ciudad de México, a 10. de Agosto de 2025

LIC. MAYRA AVILES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea "Aceites Ybarra”, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro
proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
CODIGO DE PRECIO PRECIO | VENTA MINIMO
BARRAS geachen POR CAJA| UNITARIO SUGERIDO =

Y MU 28%

DECREMENTO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

YBARRA- ESPANA i

Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml 48327203537 | 12 |Frasco| $855.29 $71.27 $89.09 -10.87%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml 48327102083 | 20 | Lata |$1,159.96| $58.00 $72.50 -15.60%
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 48327102045 | 24 Lata |$2,746.43| $114.43 $143.04 -16.74%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir del 1o de Agosto

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

)

)

)

(]

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA. MARTIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



Ciudad de México, a 25 de Julio de 2025

LIC. GUILLERMO LINARES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. a la baja de precios en la linea de “Filippo Berio” este ajuste obedece a tu tipo de cambio mas elevado en
este afio, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

|
i : I
| PRECIO
'POR CAJ
Ea

v PRECIO DE
PRECIO | VENTA MINIMO

UNITARIO | SUGERIDO MU
i L 28%

cODIGO DE

DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS

CAPACIDAD DECREMENTO

FILIPPO BERIO ITALIA
Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml 41736030138 12 | Botella |$2,174.15| $181.18 $226.47 -20.12%
Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml 41736001909 12 | Botella | $812.18 $67.68 $84.60 -17.36%
Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml 41736001602 12 | Botella |$2,124.17| $177.01 $221.27 -14.68%
Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml 417360101610 | 12 | Botella | $954.00 $79.50 $99.38 -10.55%
Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 41736018143 12 | Botella [$1,749.32| $145.78 $182.22 -14.28%
- Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de linea: 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir del 1ro de Agosto
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



